
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和３年５月２０日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和3年5月18日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

007 道路事業用地草刈委託 豊田市勘八町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管
理
除草･草刈

幹線道路推進課 （有）丹羽造園　　 \13,880,000

2 令和3年5月18日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

008 豊田市し尿処理施設体制方針策定業務委託 豊田市前林町地内ほか その他業務委託
調査委託
環境調査

清掃施設課 （株）エックス都市研究所　中部事務所 \10,000,000

3 令和3年5月18日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

009 豊田寺部土地区画整理事業　草刈業務委託 豊田市寺部町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管
理
除草･草刈

寺部区画整理事
務所

（株）川合造園土木　　 \3,530,000

4 令和3年5月18日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

010 保見中部地区防災倉庫植栽撤去業務委託 豊田市保見町地内 その他業務委託
建物等施設管
理
草地樹木管理

防災対策課 （株）加納造園　　 \3,500,000

5 令和3年5月18日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

011
逢妻ふれあいこども館樹木植栽管理業務委
託

豊田市新町地内 その他業務委託
建物等施設管
理
草地樹木管理

次世代育成課 （有）丹羽造園　　 \650,000

6 令和3年5月18日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

012 ふるさとの川づくり事業支援業務委託 豊田市猿投町地内 その他業務委託
映画･広告･催
事
イベント企画

豊田市矢作川研
究所

取止め -----------

7 令和3年5月18日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

013 豊田市温室効果ガス排出量等算定業務委託 豊田市西町ほか地内 その他業務委託
検査･測定
大気･空気測定

環境政策課 （株）総合環境計画　中部支社 \980,000

8 令和3年5月18日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

015 職員ストレスチェック業務委託 豊田市西町地内 その他業務委託
検査･測定
集団検診

人事課 （株）インソース　名古屋支社 \844,750

9 令和3年5月18日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

016
働き方改革推進のための事業所訪問業務委
託

豊田市西町ほか地内 その他業務委託
調査委託
市場調査

産業労働課 （特）働く人の笑顔創り研究所　　 \675,000

10 令和3年5月18日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

017 御船第８地区地籍調査認証登記事務委託 豊田市御船地内 その他業務委託
調査委託
不動産登記

農地整備課 （株）フジヤマ　豊田営業所 \1,900,000

11 令和3年5月18日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

018 加納第４地区地籍調査認証登記事務委託 豊田市加納町地内 その他業務委託
調査委託
不動産登記

農地整備課 キタイ設計（株）　西三河事務所 \1,700,000

12 令和3年5月18日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

019 黒田第２地区地籍調査認証登記事務委託 豊田市黒田地内 その他業務委託
調査委託
不動産登記

農地整備課 （株）新日　豊田支店 \1,700,000

13 令和3年5月18日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

020 館蔵フィルムデジタル化業務委託 豊田市陣中町地内ほか その他業務委託
コンピュータ
データ処理

文化財課 ナカシャクリエイテブ（株）　　 \564,000

14 令和3年5月18日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

021
特定保健指導運営委託（複数単価契約）
数量:1式

豊田市西町ほか地内 その他業務委託
その他業務委
託
その他

（保）総務課 （株）グリーンステップ　　
\4,465,340.0

0
（予定総額）

15 令和3年5月18日 電子 指名競争入札 023 水辺愛護活動廃棄物処理委託 豊田市西町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管
理
産廃収運

河川課 河木興業（株）　　 \1,400,000

16 令和3年5月18日 電子 指名競争入札 024 梅坪台地域防災啓発動画作成業務委託 豊田市東梅坪町ほか地内 その他業務委託
映画･広告･催
事
ビデオ製作

地域支援課 （株）映像舎　　 \560,000

1/19



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

幹線道路推進課

営業品目

建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

\15,900,000 ---------------

---------------\13,880,000 落札（有）丹羽造園　　

中澤建設（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 （有）丹羽造園　　

道路事業用地草刈委託

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金12,765,000円

予 定 価 格
金17,020,000円

令和3年10月29日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金13,880,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自 令和3年5月21日

電子入札種別

007整理番号

開 札 年 月 日 令和3年5月18日

落 札 年 月 日 令和3年5月19日

豊田市勘八町ほか地内

2/19



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

清掃施設課

営業品目

調査委託
環境調査---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\10,000,000 落札
（株）エックス都市研究所

中部事務所

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額
（株）エックス都市研究所

中部事務所

豊田市し尿処理施設体制方針策定業務委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金12,140,000円

令和4年2月25日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金10,000,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自 令和3年5月21日

電子入札種別

008整理番号

開 札 年 月 日 令和3年5月18日

落 札 年 月 日 令和3年5月19日

豊田市前林町地内ほか

3/19



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

寺部区画整理事務所

営業品目

建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

\3,730,000 ---------------

\3,800,000 ---------------

---------------\3,530,000 落札（株）川合造園土木　　

（株）ケイテイ・システム　　

（有）丹羽造園　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 （株）川合造園土木　　

豊田寺部土地区画整理事業　草刈業務委託

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金3,206,250円

予 定 価 格
金4,275,000円

令和3年11月30日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金3,530,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自 令和3年5月21日

電子入札種別

009整理番号

開 札 年 月 日 令和3年5月18日

落 札 年 月 日 令和3年5月19日

豊田市寺部町ほか地内

4/19



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

防災対策課

営業品目
建物等各種施設管理
植物管理-草地・樹木管
理---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\3,500,000 落札（株）加納造園　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 （株）加納造園　　

保見中部地区防災倉庫植栽撤去業務委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,555,000円

令和4年3月31日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金3,500,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自 令和3年5月21日

電子入札種別

010整理番号

開 札 年 月 日 令和3年5月18日

落 札 年 月 日 令和3年5月19日

豊田市保見町地内

5/19



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

次世代育成課

営業品目
建物等各種施設管理
植物管理-草地・樹木管
理---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\650,000 落札（有）丹羽造園　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 （有）丹羽造園　　

逢妻ふれあいこども館樹木植栽管理業務委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金771,272円

令和4年3月31日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金650,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自 令和3年5月21日

電子入札種別

011整理番号

開 札 年 月 日 令和3年5月18日

落 札 年 月 日 令和3年5月19日

豊田市新町地内

6/19



※

順 順

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 豊田市矢作川研究所

映画等製作・広告・催事
催事-イベント企画---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

委 託 名 ふるさとの川づくり事業支援業務委託

委 託 場 所 豊田市猿投町地内 委託期間
自 令和3年5月21日
至 令和4年3月25日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和  年  月  日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 012

7/19



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

環境政策課

営業品目

検査・測定
大気・空気測定---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\980,000 落札（株）総合環境計画　中部支社

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 （株）総合環境計画　中部支社

豊田市温室効果ガス排出量等算定業務委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,102,251円

令和4年2月28日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金980,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自 令和3年5月21日

電子入札種別

013整理番号

開 札 年 月 日 令和3年5月18日

落 札 年 月 日 令和3年5月19日

豊田市西町ほか地内

8/19



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

人事課

営業品目

検査・測定
集団検診---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\844,750 落札（株）インソース　名古屋支社

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 （株）インソース　名古屋支社

職員ストレスチェック業務委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,450,000円

令和3年12月24日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金844,750円
落札者名

委 託 名

委託期間
自 令和3年5月21日

電子入札種別

015整理番号

開 札 年 月 日 令和3年5月18日

落 札 年 月 日 令和3年5月19日

豊田市西町地内

9/19



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

産業労働課

営業品目

調査委託
市場調査---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\1,069,500 ---------------

---------------\675,000 落札（特）働く人の笑顔創り研究所　　

（株）アイランド・ブレイン　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 （特）働く人の笑顔創り研究所　　

働き方改革推進のための事業所訪問業務委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,160,000円

令和4年3月31日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金675,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自 令和3年5月21日

電子入札種別

016整理番号

開 札 年 月 日 令和3年5月18日

落 札 年 月 日 令和3年5月19日

豊田市西町ほか地内

10/19



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

農地整備課

営業品目

調査委託
不動産登記---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\1,960,000 ---------------

\1,970,000 ---------------

\2,000,000 ---------------

---------------\1,900,000 落札（株）フジヤマ　豊田営業所

栄和測量（株）　豊田営業所

（株）新日　豊田支店

キタイ設計（株）　西三河事務所

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 （株）フジヤマ　豊田営業所

御船第８地区地籍調査認証登記事務委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,970,000円

令和4年3月31日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金1,900,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自 令和3年5月21日

電子入札種別

017整理番号

開 札 年 月 日 令和3年5月18日

落 札 年 月 日 令和3年5月19日

豊田市御船地内

11/19



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

農地整備課

営業品目

調査委託
不動産登記---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\1,790,000 ---------------

\1,800,000 ---------------

---------------\1,700,000 落札キタイ設計（株）　西三河事務所

（株）新日　豊田支店

（株）フジヤマ　豊田営業所

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 キタイ設計（株）　西三河事務所

加納第４地区地籍調査認証登記事務委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,790,000円

令和4年3月31日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金1,700,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自 令和3年5月21日

電子入札種別

018整理番号

開 札 年 月 日 令和3年5月18日

落 札 年 月 日 令和3年5月19日

豊田市加納町地内

12/19



※

順 順

1 －

2 －

3 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

農地整備課

営業品目

調査委託
不動産登記---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\1,750,000 ---------------

\1,800,000 ---------------

\1,800,000 ---------------

---------------\1,700,000 落札（株）新日　豊田支店

栄和測量（株）　豊田営業所

キタイ設計（株）　西三河事務所

（株）フジヤマ　豊田営業所

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 （株）新日　豊田支店

黒田第２地区地籍調査認証登記事務委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,790,000円

令和4年3月31日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金1,700,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自 令和3年5月21日

電子入札種別

019整理番号

開 札 年 月 日 令和3年5月18日

落 札 年 月 日 令和3年5月19日

豊田市黒田地内

13/19



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

文化財課

営業品目

コンピュータサービス
データ処理---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\1,798,000 ---------------

---------------\564,000 落札ナカシャクリエイテブ（株）　　

（株）堀内カラー　アーカイブ
サポートセンター

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 ナカシャクリエイテブ（株）　　

館蔵フィルムデジタル化業務委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金908,500円

令和4年3月22日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金564,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自 令和3年5月21日

電子入札種別

020整理番号

開 札 年 月 日 令和3年5月18日

落 札 年 月 日 令和3年5月19日

豊田市陣中町地内ほか

14/19



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

担当課

（保）総務課

営業品目

その他の業務委託等
その他---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\4,465,340 落札（株）グリーンステップ　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 （株）グリーンステップ　　

特定保健指導運営委託（複数単価契約）　数量:1式

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,499,840円

令和4年12月28日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金4,465,340.00円
落札者名

委 託 名

委託期間
自 令和3年5月21日

電子入札種別

021整理番号

開 札 年 月 日 令和3年5月18日

落 札 年 月 日 令和3年5月19日

豊田市西町ほか地内

15/19



入札執行調書明細書（公表用）
委託名： 特定保健指導運営委託（複数単価契約）　数量:1式

履行期限： 令和4年12月28日
開札年月日： 令和3年5月18日

落札業者： （株）グリーンステップ

入札単価 小計

1
電話勧奨

200 時間 1,200 1,200 1,200 240,000

2
グループ支援

50 回 10,900 10,900 10,900 545,000

3
グループ支援・記録

150 件 2,100 2,100 2,100 315,000

4
グループ支援（運動
講座プラス） 24 回 13,625 13,625 13,625 327,000

5
グループ支援（運動
講座プラス）（記
録）

72 件 2,100 2,100 2,100 151,200

6
個別支援Ａ（１回
目）・積極（記録） 31 件 10,275 10,275 10,275 318,525

7
個別支援Ａ（１回
目）・動機（記録） 15 件 7,550 7,550 7,550 113,250

8
個別支援Ａ（運動講
座プラス）（記録） 7 件 15,725 15,725 15,725 110,075

9
個別支援Ａ（２回
目）（記録） 21 件 5,700 5,700 5,700 119,700

10
個別支援Ａ（最終評
価）（記録） 13 件 3,900 3,900 3,900 50,700

11
個別支援Ｂ（最終評
価）（記録） 115 件 1,733 1,733 1,733 199,295

12
電話支援Ａ（2回
目） 17 件 3,094 3,094 3,094 52,598

13
電話支援Ａ（中間評
価） 38 件 2,536 2,536 2,536 96,368

14
電話支援Ａ（最終評
価） 15 件 3,094 3,094 3,094 46,410

15
電話支援Ｂ

512 件 1,300 1,300 1,300 665,600

16
電話支援Ｂ（最終評
価） 97 件 1,733 1,733 1,733 168,101

17
手紙支援A（3回目）

38 件 3,466 3,466 3,466 131,708

18
手紙支援A（最終評
価） 10 件 3,466 3,466 3,466 34,660

19
手紙支援B（最終評
価） 25 件 3,466 3,466 3,466 86,650

20
栄養講座等電話案内
（栄養講座等参加
者）

120 件 260 260 260 31,200

21
栄養分析

47 件 2,600 2,600 2,600 122,200

名 称
予定
数量

数量
単位

予定価格 落札単価
（株）グリーンステップ

16/19



入札執行調書明細書（公表用）
委託名： 特定保健指導運営委託（複数単価契約）　数量:1式

履行期限： 令和4年12月28日
開札年月日： 令和3年5月18日

落札業者： （株）グリーンステップ

入札単価 小計
名 称

予定
数量

数量
単位

予定価格 落札単価
（株）グリーンステップ

22
栄養講座

7 回 45,000 45,000 45,000 315,000

23
動機付け支援最終評
価測定会 5 回 44,900 38,000 38,000 190,000

24
未受講期間（２か
月）電話支援 5 件 260 260 260 1,300

25
未受講期間（２か
月）手紙支援 10 件 1,300 1,300 1,300 13,000

26
キャンセル時の会場
準備 8 回 2,600 2,600 2,600 20,800

小計
順位

4,465,340.00
1

17/19



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由
一般廃棄物収集運搬業の許可（ごみ）及び産業廃棄物収集運搬業の許可（廃プラ、ガラス
くず、金属くず）を有する者の中から実績を考慮

備考

担当課

河川課

営業品目
建物等各種施設管理
廃棄物・リサイクル-産業
廃棄物処理（収集・運搬）---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\2,000,000 ---------------

\3,500,000 ---------------

\3,880,000 ---------------

---------------\1,400,000 落札河木興業（株）　　

（株）鈴鍵　　

近藤商事土木（株）　　

（株）東助　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 河木興業（株）　　

水辺愛護活動廃棄物処理委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,420,000円

令和4年3月31日

指名競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金1,400,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自 令和3年5月21日

電子入札種別

023整理番号

開 札 年 月 日 令和3年5月18日

落 札 年 月 日 令和3年5月18日

豊田市西町ほか地内

18/19



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 ビデオ又は映像制作に関する類似業務の実績を考慮

備考

担当課

地域支援課

営業品目

映画等製作・広告・催事
映画等製作-ビデオ---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\650,000 ---------------

\1,595,000 ---------------

\1,650,000 ---------------

---------------\560,000 落札（株）映像舎　　

ひまわりネットワーク（株）　　

（株）ネット・フレンズ　　

（株）トヨタエンタプライズ
豊田事務所

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 （株）映像舎　　

梅坪台地域防災啓発動画作成業務委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,425,500円

令和3年10月29日

指名競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金560,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自 令和3年5月21日

電子入札種別

024整理番号

開 札 年 月 日 令和3年5月18日

落 札 年 月 日 令和3年5月18日

豊田市東梅坪町ほか地内

19/19


